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Ｋ０３－事推－３２９（１）

太田亜沙美 星野和彦

客先指定仕様

把手はインサート把手を使用します

図　示

平面詳細図　Ｓ＝１：１０

100

1
0
0

100

1
0
0

110

1
0
1

5
9
6

1
0
0

5
9
6

1392

1
2
0
0

1
3
6
6

1
3
9
2

596 596

スチール製　ステンレス目地　二重蓋　密閉型(防水・防臭型)大口径ハッチ

682.5 1 682.5

1200

ソケットＲｐ ／ （ＳＵＳ）２
１

１２００×１２００（開口寸法）～蓋２枚割

Ｗ－１　１２００×１２００（開口寸法）～蓋２枚割で

２ＲＨ４９７３

モルタル止め

補強材詳細図　Ｓ＝１：１
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把手ボディ

（ＳＵＳ３０４）

（ＳＰＨＣ）

Ｌ１２×１５×３
ステンレス目地

12 12

蓋プレート：ｔ＝３．２

（ＳＵＳ３０４）

ベースプレート

（ＳＳ４００）

Ｆ.Ｂ３×１９

受枠：ｔ＝３．２

（ＳＰＨＣ）

アンカー：φ１３

（ＳＳ４００）ＦＢ４.５×３８

中蓋補強材

（ＳＳ４００）

２
１

ソケットＲｐ ／ （ＳＵＳ）

（クロロプレン）

クッション：３×２５

座金・六角ナット

クロロプレンゴム

断面詳細図　Ｓ＝１：２

パッキン

中蓋把手：φ９

（ＳＳ４００）

六角ボルト：Ｍ１０×４０（ＳＵＳ３０４）

処理：防錆塗装（但しパッキン／ＳＵＳ材除く）

中蓋：ｔ＝３．２

（ＳＰＨＣ）
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モルタル止めプレート

ｔ＝１．６（ＳＰＨＣ）

（ＳＳ４００）

グレーチング：ｈ＝３２

六角ボルト、バネ座金：Ｍ１６

（ＳＵＳ３０４）
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